2024年8⽉16⽇

 御得意様各位

 ⽥島ルーフィング株式会社
 防⽔営業部

 謹啓

  残暑の候、貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。

  平素は弊社防⽔材料をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。また、⽇頃より格別のご⾼配を賜

 り、厚く御礼申し上げます。

  台⾵７号の接近に伴い、社員およびお客様の安全を最優先に考慮し、誠に勝⼿ながら本⽇8⽉16⽇の関東

 地区倉庫での引取時間を14時までに短縮させていただきます。

  お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

  なお、台⾵通過後は通常通りの営業に復旧する⾒込みです。

  今後とも、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

 謹⽩

 記

 対象倉庫  ⼋潮倉庫
 浮塚倉庫
 川⼝倉庫
 鶴ヶ島倉庫

 以上

 ※詳細につきましては、弊社営業担当者・物流担当者までお問い合わせ下さい。

 東京⽀店：（03）6837-8888
 営業所：多摩・北関東・千葉・横浜

 【関東地区】
 台⾵７号接近に伴う「関東地区倉庫」引取時間変更のお願い